

Wyszków, dnia 10-09-2010 r.

ZP/ 341/29/2010

Wykonawcy
(wszyscy)

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 9 990 108 PLN**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że do Zamawiającego wpłynęły **zapytania do treści SIWZ:**

Pytanie 1.

Kiedy ma nastąpić spłata pierwszej raty odsetek?

Odpowiedź:

Zamawiający dostosuje się do procedury wewnętrznej banku, który zostanie wyłoniony w przedmiotowym postępowaniu. Spłata I raty odsetek może nastąpić zarówno na koniec stycznia 2011 - wraz z pierwszą ratą kapitałową, jak i na koniec miesiąca po uruchomieniu I transzy kredytu.

Pytanie 2.

Według jakiej formuły ma być liczone oprocentowanie kredytu (np. oprocentowanie oparte o średni WIBOR 3M z miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy – czy oparte o WIBOR 3M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy, czy inne?)

Odpowiedź:

Oprocentowanie kredytu ma być liczone z dowolnego (określonego w umowie, może to być ostatni dzień) dnia miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy.

Pytanie 3.

Jaki dzień miesiąca należy przyjąć do umowy kredytowej jako ostateczny termin wykorzystania kredytu?

Odpowiedź:

Jako ostatni termin wykorzystania kredytu należy przyjąć 31 grudnia 2010r.

Pytanie 4.

Czy po wykorzystaniu kredytu Gmina przewiduje rozliczenie kredytu np. przedstawienie faktur lub innych dokumentów?

Odpowiedź:

Gmina nie przewiduje rozliczenia kredytu poprzez przedstawienie faktur lub innych dokumentów.

Pytanie 5.

Czy zgodnie z zamieszczoną modyfikacją SIWZ „spłata kapitału następować będzie miesięcznie w 83 ratach, nie powinno być iż:

„1 rata – 45 837 zł,
-2-81 rat – 120833 zł (a nie jak podano 82 raty)
- 83 rata 156 798 zł.”

Odpowiedź:

Zapis w modyfikacji SIWZ jest prawidłowy. Spłata kapitału następować będzie w 83 ratach: pierwsza rata – 45.837 zł, raty od drugiej do osiemdziesiątej drugiej (81 rat) – po 120.833 zł, ostatnia 83 rata – 156 798 zł.

Pytanie 6.

Prosimy o możliwie jak najszybsze przekazanie lub zamieszczenie na stronie internetowej wymienionych dokumentów:

- 1) informacji o sytuacji Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej sp. z o.o. wg stanu na dzień 31.12.2009r i na półrocze 2010r (bilans i rachunek wyników),
- 2) Informacji o sytuacji finansowej Towarzystwa Budownictwa Społecznego sp. z o.o. działającego na terenie j.s.t. wg stanu na dzień 31.12.2009r oraz na I półrocze 2010r (bilans i rachunek wyników),

Odpowiedź: Informacje o sytuacji PWiK sp. z o.o., PEC sp. z o.o. oraz WTBS sp. z o.o. za rok 2009 - zamieszczone na stronie www.wyszkow.pl pod przedmiotowym postępowaniem, informacji za I półrocze gmina nie posiada.

- 3) Wieloletniego Planu Finansowego Gminy (jeśli posiada),

Odpowiedź:

Gmina nie posiada Wieloletniego Planu Finansowego Gminy

- 4) Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy (jeśli taki posiada),

Odpowiedź:

Gmina nie posiada WPI, jednym z elementów budżetu jest wieloletni załącznik inwestycyjny,

- 5) podanie prognozowanych wydatków budżetowych na okres kredytowania w rozbiciu na wydatki bieżące i wydatki majątkowe (bądź wskazanie przyjętego udziału procentowego),

Odpowiedź:

Gmina nie posiada szczegółowej prognozy wydatków na okres kredytowania. Ze względu na zmienność przepisów i zmiany koniunktury gospodarczej nie jesteśmy w stanie podać wiarygodnej prognozy.

Ponadto ponownie zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej sprawozdań finansowych tj. RB-NDS, RB-Z za 2008r, II kwartał 2009r., 2009r., i II kwartał 2010r. Powyższa informacja niezbędna jest do przeprowadzenia oceny finansowej Gminy.

Odpowiedź:

Umieszczono na stronie www.wyszkow.pl pod przedmiotowym postępowaniem.

Burmistrz Wyszkowa
Grzegorz Nowosielski